ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 6/2018 - PR

CNPJ: 11.900.561/0001-63 Processo Administrativo: 9/2018

R Processo de Licitagéo: 9/2018

C.E.P:  89868-000 - Marema-SC Data do Processo: 24/04/2018
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, ADILSON BARELLA, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pela legislacdo
em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n® 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 9/2018

b) Licitagdo Nr.: 6/2018-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologagéo: 23/05/2018

e)

Objeto da Licitacao Contratagao de empresa especializada em fornecimento de licenga de uso de software para gestdo da

saude.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

INOVADORA SISTEMA DE GESTAO LTDA _ (2108)

1 Licenca de uso e manuten¢do mensal dos sistemas com suporte
presencial trés vezes por semana

4 Hora de treinamento
5 Deslocamento diario para atendimento na sede do Municipio.

6 Hora técnica para customizagao de sistema para adequar as
necessidades especificas do Municipio.

Quantidade Descto (%) Preco Unitari

(em Reais R$)
o Total do Item

MES

HRS
UND

HRS

12,00

24,00
24,00

96,00

0,0000 1.300,00

0,0000 80,00
0,0000 190,00
0,0000 80,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

15.600,00

1.920,00
4.560,00

7.680,00

29.760,00
29.760,00

Marema, 23 de Maio de 2018.




