ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA

CNPJ: 11.900.561/0001-63

R

C.E.P. 89868-000 - Marema - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2018 - PR

Processo Administrativo: 9/2018 Processo de Licitação: 9/2018

Data do Processo: 24/04/2018

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 9/2018b) Licitação Nr.: 6/2018-PR

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 23/05/2018

e) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada em fornecimento de licença de uso de software para gestão da

saúde.

				(em Reais R\$)	
Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) <u>Unid.</u>		<u>Quantidade</u>	Descto (%)	Preço Unitário	<u>Total do Item</u>
NOVADORA SISTEMA DE GESTÃO LTDA (2108)					
1 Licença de uso e manutenção mensal dos sistemas com supor presencial três vezes por semana	te MÊS	12,00	0,0000	1.300,00	15.600,00
4 Hora de treinamento	HRS	24,00	0,0000	80,00	1.920,00
5 Deslocamento diário para atendimento na sede do Município.	UND	24,00	0,0000	190,00	4.560,00
6 Hora técnica para customização de sistema para adequar as necessidades especificas do Município.	HRS	96,00	0,0000	80,00	7.680,00
			Total do Fornecedor:		29.760,00
				Total Geral:	29.760,00

Marema, 23 de Maio de 2018